
招标公告

1. 招标条件

本招标项目出舱阶段高分辨率地面影像采集系统（数据处理终端）招标人为

航宇救生装备有限公司，招标项目资金来自国拨资金，出资比例 100%。该项目已

具备招标条件，现对出舱阶段高分辨率地面影像采集系统（数据处理终端）采购

进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号：ZKX20230312A007

2.2 招标项目名称：出舱阶段高分辨率地面影像采集系统（数据处理终端）。

2.3 数量：两套。

2.4 设备用途：出舱阶段高分辨率地面影像采集系统（数据处理终端）主要

由两套数据处理工作站组成，用于存储试验影像资料和进行试验数据处理，需要

满足存储空间大、硬件性能高等特点。

2.5交货地点：湖北省襄阳市用户安装现场。

2.6交货期：合同生效后 4个月内。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货

能力。

3.2 本次招标接受代理商投标，同一制造商针对同一品牌产品仅能委托一家

代理商投标。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月 11 日 17 时

(北京时间)，将招标文件购买费用支付至中科信工程咨询（北京）有限责任公司

（开户行：华夏银行北京西客站支行；帐号：10235000000047830）后登录航空

工业电子采购平台（http://www.eavic.com）上传汇款底单和下载招标文件,现

场不予受理。如有疑问，请致电航空工业电子采购平台服务热线 400-890-0880。

4.2 招标文件售价 800元，售后不退。



5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10 月 19

日 9 时 30 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过航空工业电子采购

平台（http://www.eavic.com）上传加密的电子版投标文件，并在此时间前

递交单独密封的纸质版投标文件至北京市海淀区金沟河路与采石北路交叉

口东南角 88 号大楼一层会议室。纸版投标文件用于招标人资料存档，必须

与电子版投标文件内容一致。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中招联合招标采购平台和中国招标投标公共服务平台

和航空工业电子采购平台上发布。

7.联系方式

招标人：航宇救生装备有限公司

地址：湖北省襄阳市新华路 29号

联系人：田思珩

电话：0710-3101628

传真：0710-3101631

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角 88号大楼

邮编： 100039

售卖联系人：刘女士 

电话：010-88529059

项目负责人：贾梦星

电话：010-68388750

传真：010-88529153

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

2023 年 9 月 27 日

mailto:zhongkexin2014@163.com

		2023-09-27T20:20:28+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T23:14:15+0800
	BJ
	ePolicy




